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Tura Özel Bilgiler

Program Adı : ARALIK AYI 3* DUBAİ TURU

Yemek Türü : Açık Büfe

Gidiş : 17.12.2024

Dönüş : 20.12.2024

Gece-Gündüz : 3 gece, 4 gün

Hareket Yeri Tarih Varış Yeri

ANKARA 17.12.2024 - 17.12.2024 DUBAİ

DUBAİ 20.12.2024 - 20.12.2024 ANKARA

DUBAI TURU
ŞEHİR TURU DAHİL

FLY DUBAI HAVA YOLLARI
1.Gün  Ankara (ESB) – Dubai

Ankara Esenboğa Havalimanı Dış Hatlar  Gidiş Terminali’nde Fly Dubai  Hava Yolları  kontuarı  önünde SAAT
21:00’da check in işlemlerimizi yaptırıyoruz. 
2.Gün  Ankara– Dubai 

Pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından Fly Dubai Hava Yolları FZ758 numaralı uçuşu ile saat 00:30’de Dubai’ye
hareket. Uçakta gece yolculuğu.Yerel saat 05:30’da varışımızın ardından yapacağımız panoramik şehir turumuz
öncesinde extra  olarak Türk  restoranında serbest  kahvaltı  molası  veriyoruz.  Kahvaltımızın  ardından “çölün
ortasındaki vaha Dubai” şehir turumuza başlıyoruz. Bu turumuzda, ilk olarak Dubai Emiri Sheikh Mohammed Bin
Rashid Al Maktoum’un kışlık sarayı Zabeel Palace görülecektir Ardından Dubai’nin en işlek ve görkemli caddesi
Sheikh Zayed yolundan ilerleyerek Emirates Kulelerini, gökdelenleri ve alış-veriş merkezlerini panoramik olarak
göreceğiz. Bir sonraki fotoğraf molamız Jumeirah Sahilinde yer alan dünyaca ünlü Burj Al Arab Oteli olacaktır.
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Turumuza yaklaşık 7 KM’lik bir yürüyüş yoluna sahip, restoranlar ve cafeler ile çevrili Dubai Marina ile devam
ediyoruz. Burada verilecek kısa bir serbest zamanın ardından, son durağımız 2018 yılında denize dolgu yapılarak
yaratılmış, Blue Waters adasına olacaktır. Burada dünyanın en büyük dönme dolabı olan Ain Dubai’yi yakından
görme ve çok güzel fotoğraflar çekme imkanımız olacak. Dubai şehir turumuz sonrasında konaklama yapacağımız
otellere doğru hareket ediyoruz.  Geceleme otelimizde

Dileyen misafirlerimiz, akşam saatlerinde ekstra olarak organize edilecek Souk Madinat Jumeirah – Akşam Yemekli
Dhow Cruise Tekne Turu ve Dubai Mall Gezisi’ne katılabilirler..
Ekstra Tur: Souk Madinat Jumeirah,Yemekli Dhow Cruise Tekne Turu ve Dubai Mall Gezisi  Kişi Başı : 80,00 USD
Turumuza ilk olarak 1950’ler Arabistan Çarsısı gibi tasarlanmış dünyaca meşhur Dubai’nin sembolü Burj Al Arab
otelini en güzel noktadan görebileceğimiz, içinde dükkanlar, restoranlar, gece kulüpleri 5 yıldızlı oteller, kanallar,
gondollara benzeyen teknelerin olduğu Dubai’nin Venediki diye adlandırılan Medinat Jumeirah kompleksinin çarşısı
Souk Madinat Jumeirah’dan başlıyoruz.
Ardından akşam yemeğini  alacağımız Marinadaki  Dhow teknesine geçiyoruz.  Teknemiz marina içinde seyir
ederken açık büfe olarak aksam yemeğimizi alıp, muhteşem Dubai Marina ve Dubai Eye manzarasını izliyoruz.
Tekne turumuz bittiğinde, dünyanın en büyük Gökdeleni Burj Khalifa’nın gölgesinde ki Dünya’nın en büyük alışveriş
merkezi Dubai Mall’da yine Dünya’nın en büyük gösteri havuzunda yapılan su, ses ve ışık gösterisini izliyoruz.
Dileyen  misafirlerimiz  serbest  olarak  diledikleri  gibi  alışveriş  yapabilir,  cafe  ve  restoranlarda  keyifli  zaman
geçirebilirler. Yine arzu eden misafirlerimiz, ekstra olarak Dünyanın En Yüksek Kulesi Olan Burj Khalifa’nın 124. &
125.(kat sayısı değişebilir) çıkarak bir insanın uçaktan sonra en rahat çıkabileceği en yüksek noktadan tüm şehri
kuşbakışı seyretme imkanına sahip olacaksınız.
3.Gün Dubai /

Sabah, kahvaltısının ardından serbest zaman. Geceleme otelimizde.
Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Öğle Yemekli Abu Dhabi gezisine katılabilirler.
Ekstra Tur: Öğle Yemekli Abu Dhabi Turu – Kişi Başı: 90,00 USD
Dubai’den hareket ile, dünyanın en büyük insan yapımı limanı olan Jebel Ali’den geçiyoruz. İlk durağımız, dünyanın
en büyükleri arasında yer alan ve 41.000 Kişiye aynı anda ibadet etme imkanı sunan Sheik Zayed Büyük Camii
olacaktır. Muhteşem mimarisi ve zengin işlemeleri ile unutamayacağınız fotoğraflar alabileceğiniz zenginliktedir.
Yedi emirliğin başkenti olan Abu Dhabi emirliğini gezerken yakın geçmişte, küçük bir balıkçı köyü olan başkentin
bugün ne kadar modern bir şehir olduğuna tanık olacaksınız. Geniş bulvarları, gökdelenleri ile ultra modern bir Arap
şehri olan kentte, Al Bateen bölgesi, kordon caddesi görülecektir. Emirates Palace’da verilecek fotoğraf molasının
ardından şehrin geçmişinin otantik bir kopyası olan Miras Köyünü gezerken Arapların geçmişteki yaşamlarını,
geleneklerini, çamurdan yapılmış evleri, görme imkanı bulacaksınız. Öğle yemeği turunuz esnasında açık büfe
olarak  alınacaktır.  Yemek sonrasında turumuza devam ediyoruz.  Saadiyat  Adası  üzerinde bulunan Louvre
Müzesi’nde verilecek fotoğraf molasının ardından, eğlence merkezi olarak kabul edilen ve Formula 1 Abu Dhabi
yarışlarına ev sahipliği yapan Yas Adası’na hareket ediyoruz. Yine ayni yerde bulunan dünyanın ilk Ferrari temalı
eğlence parkında verilecek molada fotoğraf  çektirebilir,  hediyelik  eşya mağazasında alışveriş  yapabilirsiniz.
Turumuzun ardından Dubai’ye hareket.
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Önemli Uyarılar

4.Gün Dubai

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Geceleme otelimizde.
Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenen Miracle Garden & Al Bastikiya gezisine katılabilir. Gezimiz
sonrası otelimize transfer oluyoruz. Öğleden sonra ise Dubai’nin olmazsa olmazlarından Akşam Yemekli Dubai Çöl
Safari Turuna katılma imkanı sunuyoruz.
Ekstra Tur: Miracle Garden & Al Bastikiya Gezisi – Kişi Başı: 70,00 USD
45 milyondan fazla çiçek kullanılarak dizayn edilen Masal şehir Miracle Garden’ı ziyaret ediyoruz. Guinness rekorlar
kitabına girmiş Dünya’nın en büyük çiçek bahçesinde tamamen çiçeklerden yapılmış devasa uçak Airbus A380 ve
birbirinden çeşitli objeler nefesinizi kesecek. Yine ayni tur içerisinde, Al Bastakiya'nın dar sokakları, taş evleri ve
eski pazarları arasında dolaşırken, 
tarih  kokan atmosferin,  mimari  güzelliklerin  tadını  çıkaracaksınız.  Ayrıca,  ünlü  eski  Starbucks’ı  görüp,eşsiz
fotoğraflar çekme fırsatını bulacaksınız.
Bölgedeki geleneksel evlerin birçoğu restore edilmiş durumda ve ziyaretçilere geleneksel Arap yaşam tarzını
deneyimleme şansı sunuyor. Al Bastakiya aynı zamanda sanat galerileri, kafeler ve el sanatları dükkânları gibi
çeşitli mekânlara da ev sahipliği yapmaktadır.
Ekstra Tur: Akşam Yemekli Dubai Çöl Safari Turu – Kişi Başı: 90,00 USD
Bu turumuzda, 4x4 araçlar ile, çölde unutulmaz anlar yaşayabilir, gün batımını izleyebilirsiniz. Kızıl kumlarda
yapılan eğlenceli ve heyecan dolu gezinin ardından çölün ortasında yer alan Bedevi kampına varıyoruz. Burada
yapılan birbirinden güzel şov ve dansöz gösterisi eşliğinde akşam yemeğini alıyoruz. Ayrıca deveye binme, sınırsız
meşrubat, çay ve kahve ikramı tur içeriğinde ücretsiz olarak sunulan servislerdir. Yemek ve gösterilerin ardından
turumuz sonra eriyor ve bizi otellerimizden alan 4x4 özel araçlarımızla tekrar otelimize dönüyoruz.
5.Gün Dubai – Ankara (ESB)

Gezinin son günü otelde alacağımız kahvaltı sonrası havaalanı transfer saatine kadar serbest zaman. *** Önemli
Not:  Otellerde  odalardan çıkış  ve  anahtar  teslim saati  en  geç  12:00’dır. Tur  liderinizin  belirleyeceği  saatte
havalimanına doğru yolculuk başlıyor. Bilet ve gümrük işlemlerinden sonra Fly Dubai Hava Yolları FZ757 numaralı
seferi ile 20:05’te Ankara’ya uçuş. Varış saatimiz: 23:30.
Arzu eden misafirlerimiz son gün ekstra olarak sunulacak olan Palmiye Adası & The Pointe (The View At The Palm,
Monorail ve The Lost Chambers Akvaryumu) Turuna katılabilirler.

ÜCRETE DAHL OLAN HZMETLER

> Fly Dubai Hava Yollar ile Ankara Esenboa Havaliman – Dubai– Ankara

Esenboa Havaliman Gidi Dönü Ekonomi Snf Uçak Biletleri

> Havaliman Vergileri
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Tur Fiyatları
 

 
 
 

> Seçilen Otel Kategorisinde 3 Gece Oda Kahvalt Konaklamalar

> Havaliman / Otel / Havaliman Aras Transferler

> Panoramik Dubai ehir Turu 

> Türkçe Rehberlik Hizmeti
ÜCRETE DAHL OLMAYAN HZMETLER

> Yurtd Çk Harç Pulu 

> Dubai Vizesi (Kii Ba 95 $)

> Tur Programnda Belirtilmeyen Tüm Geziler 

> Öle ve Akam Yemekleri

> Yemeklerde Alnacak çecekler

> 1. Gün Serbest Zamanda Alnacak Sabah Kahvalts

> Kiisel Harcamalar

> ehir Konaklama Vergisi (BAE 31 Mart 2014 ‘ten itibaren gecelik ehir

konaklama vergisi uygulamas balatmtr. Otel kategorisine göre belirlenen bu

vergi konaklayan misafirler tarafndan otel resepsiyonuna direkt olarak

ödenecektir. 2 ve 3 Yldzl Oteller çin Gecelik 10 AED (Yaklak 3 USD) – 4 Yldzl

Oteller çin Gecelik 15 AED (Yaklak 4 USD) – 5 Yldzl Oteller çin Gecelik 20 AED

(Yaklak 5 USD)

Fiyat Kategorisi Fiyat

2'li Oda da Kişi Başı 599,00 USD

0-2 Yaş 100,00 USD

6-11 Yaş 579,00 USD
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Çıktı Zamanı : 03.12.2024 20:35 
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